
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 31                                              Нови Бечеј 14.10.2021. године                                        година LV 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 6/2019), члана 26. и 27. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације стамбених зграда, 

породичних кућа и станова („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 22/2021), а у складу са Јавним 

позивом за суфинансирање мера енергетске санације на породичним кућама и стамбеним зградама на 

територији општине Нови Бечеј за 2021. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 25/2021 и 

27/2021), на предлог Комисије за реализацију мера енергетске санације, Општинско веће општине Нови 

Бечеј на 36. седници, одржаној дана 14.10.2021. године донело је  

 Одлуку  
о додели бесповратних средстава крајњим корисницима  

за спровођење мера енергетске санације 
 

Члан 1. 

Овом одлуком одређују се крањи корисници (грађани и стамбене заједнице) у спровођењу мера енергетске 
санације. 

 
Члан 2. 

Крајњи Корисник је дужан да уредну документацију (рачуне и атесте), везане за реализацију мера 

енергетске санације за које је конкурисао, доставити надлежној комисији. 
 

Члан 3.  
Крајњи корисници (грађани и стамбене заједнице) у смислу ове одлуке су: 

 

МЕРА 1: УГРАДЊА И НАБАВКА МАТЕРИЈАЛА ЗА ТЕРМИЧКУ ИЗОЛАЦИЈУ СПОЉНИХ ЗИДОВА И КРОВОВА 
 

РЕДНИ БРОЈ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОДНОСИОЦА 
ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ПОДНОСИОЦА 
ПРИЈАВЕ 

БРОЈ БОДОВА 

1 Гарчев Зоран Петефи Шандора бр. 27, Нови 

Бечеј 

27,0 

 
МЕРА 2: НАБАВКА И УГРАДЊА ПРОЗОРА И СПОЉНИХ ВРАТА СА ПРАТЕЋИМ РАДОВИМА 

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ БРОЈ 

БОДОВА 

НАПОМЕНА 

1 Такач Гизела Речо Антала бр. 63, Нови Бечеј 31,0  

2 Јастребинац Золтан Доситејева бр. 43, Нови Бечеј 29,5  

3 Миланков Слађана ЈНА бр. 1Б/15, Нови Бечеј 29  

4 Граховац Молац 

Светлана 

Партизанска бр. 21, Нови Бечеј 27,5  

5 Коледин Бранислав Јосифа Маринковића бр. 134/А, Нови 

Бечеј 

27  

6 Стамбена заједница 
Соње Маринковић 2 

Соње Маринковић бр.2, Нови Бечеј 27  

7 Корхец Ибојка Штросмајерова бр.135, Нови Бечеј 26  

8 Мишовић Борис Соње Маринковић бр. 3/1, Нови Бечеј 26  

9 Драгић Арсен Петра Драпшина бр. 10А, Нови Бечеј 26  

10 Попов Славко Жарка Зрењанина бр.38, Ново 

Милошево 

22,5  



14. октобар 2021.                    Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 31          2 
 
11 Ранков Ружица  Иве Лоле Рибара бр. 22, Нови Бечеј 21  

12 Радонић Миливој Карађорђева бр. 84, Нови Бечеј 21  

13 Шећеров Бранко Александра Берића бр. 42, Нови Бечеј 21  

14 Гурјанов Маја Тапаи Шандора бр. 25, Нови Бечеј 21  

15 Неатница Верица Боре Главашког бр. 86, Нови Бечеј 21  

16 Петровић Љиљана Змај Јовина бр. 23А, Нови Бечеј 21  

17 Станковић Јован Соње Маринковић бр. 2, Нови Бечеј 21  

18 Блажић Тијана Жарка Зрењанина бр. 2, Нови Бечеј 21  

19 Докић Јован Маршала Тита бр. 158-а, Ново 

Милошево 

21  

20 Вукојевић Саша Јефте Иличића бр. 24, Нови Бечеј 21  

21 Ђетваи Илона Речо Антала бр. 88, Нови Бечеј 21  

22 Гарчев Радмила Трг Ослобођења бр.18, Нови Бечеј 21  

23 Марковић Јован Карађорђева бр. 75, Нови Бечеј 18,5  

24 Дудевљев Љубица Светозара Милетића бр. 8, Нови Бечеј 18,5  

25 Еремић Саша 5. октобра бр. 125, Нови Бечеј 18,5  

26 Савић Радослав Милошев пут бр. 111, Нови Бечеј 17,5  

27 Бербаков Никола Маршала Тита бр. 29/11, Нови Бечеј 17,5  

28 Патаки Елвира Арачка бр. 89А, Нови Бечеј 17  

29 Лукић Душка Жарка Зрењанина бр. 2/5, Нови Бечеј 16  

30 Лакатош Петер Затворена бр. 1А, Ново Милошево 16  

31 Штрбац Душан Жарка Зрењанина бр. 15, Бочар 16  

32 Иванчев Траиња Јефте Иличића бр. 15, Нови Бечеј 16  

33 Сомборски Јелица Артиљеријских бригада бр. 31, Нови 

Бечеј 

16  

34 Милошевић Павле Јосифа Маринковића бр. 98, Нови Бечеј 16  

35 Кормањош Золтан Маршала Тита бр. 156, Ново Милошево 16  

36 Кочмарош Јулиана Милоја Чиплића бр. 17А, Нови Бечеј 16  

37 Туцаков Бранислав Чика Љубина бр. 48, Нови Бечеј 16  

38 Стојић Влада Светозара Милетића бр. 22А, Нови Бечеј 13  

39 Лончина Милан Петефи Шандора бр. 6, Бочар 11  

40 Главашки Сава Трг ослобођења бр. 2, Нови Бечеј 11  

41 Попов Дејан Артиљеријских бригада бр. 30, Нови 

Бечеј 

11  

42 Алмађи Ђерђ Чика Љубина бр. 86, Нови Бечеј 11  

43 Шућуровић Богданка Арачка бр. 105/В, Нови Бечеј 11  

44 Ристић Жељко Партизанска бр. 26, Кумане 11  

45 Милошев Дарко Маршала Тита бр. 24, Нови Бечеј 8,5  

46 Радојчин Снежана Миливоја Калезића бр. 33, Нови Бечеј 7,5  

47 Бешлин Веселин Лазе Пајића бр. 20/А, Ново Милошево 6  

48 Бозокин Синиша Маршала Тита бр. 31, Кумане 6  

 
МЕРА 3: НАБАВКА И ИНСТАЛАЦИЈА КОТЛОВА/ПЕЋИ НА БИОМАСУ (ДРВНИ ПЕЛЕТ, БРИКЕТ, СЕЧКА...) 

 
 

РЕДНИ 

БРОЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ 

БРОЈ БОДОВА НАПОМЕНА 

1 Суботић Невена Славка Бабића бр. 25/А, 
Нови Бечеј 

20,5  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 

Број: III 02-501-281/2021                      Председник 

Дана: 14.10.2021. године             Општинског већа 

  Н О В И  Б Е Ч Е Ј                        Саша Максимовић с.р. 

 



14. октобар 2021.                    Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 31          3 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 25/2019) и члана 34. 
Одлуке о организацији Општинске управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 31/2020 и 20/2021), 

начелник Општинске управе Нови Бечеј, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ 
ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 
I 

ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих 

изван здравствене установе и издавање потврде о смрти и то: 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Др Јована Шљапић 
2. Др Дејан Величковић 

3. Др Мирјана Миљевић 
4. Др Милица Мишић 

5. Др Марта Гвозденовић 

6. Др Микица Станковић 
7. Др Светлана Николић 

8. Др Данијела Милованов 
9. Др Маријана Пајић 

10. Др Саша Станулов 

11. Др Сузана Перишић 
12. Др Јован Огњеновић 

13. Др Александар Андонов 
14. Др Иван Петровић 

15. Др Милана Маљах 

16. Др Славица Стојић 
17. Др Јасмина Исаков 

18. Др Драгана Дујин Пецарски 
19. ДР Горан Гњато 

 
II 

Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица умрлих 

изван здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј. 
 

III 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

IV 
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, број IV 

03-55-3/2020 од 23. јула 2021. године. 
 

V 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: IV 03-55-5/2021                        Начелник 

Дана: 08.10.2021. године              Општинске управе 

  Н О В И  Б Е Ч Е Ј                         Тамара Попов с.р. 
 

 

                            



14. октобар 2021.                    Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 31          4 
 

САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1. Одлука о додели бесповратних средстава крајњим 

корисницима за спровођење мера енергетске санације 
Општинско веће 31 1 

 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1.  Решење о одређивању доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 

здравствене установе и издавање потврде о смрти 

Начелник 
Општинске 
управе 

31 3 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 

бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


